
 

PROJEKT  JE  SPOLUFINANCOVÁN  EVROPSKOU  UNIÍ 

REGISTRA NÍ ÍSLO PROJEKTU CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003823 

Název projektu: D ti v klidu a v pohod  

Cílem projektu je rozvoj v oblastech, které škola ur í jako prioritní pro sv j rozvoj a budoucí 
sm ování. 

Rozpo et projektu: 664 552,00,- K  

Fyzická realizace projektu: 1. 1. 2017 – 31. 12. 2018 

Z tohoto projektu jsou financovány: 

Ch va pro d ti do zahájení povinné školní docházky. Ch va v MŠ pomáhá u itelkám s pé í o 
dvouleté d ti, a to zejména v oblasti sebeobsluhy dít te, hygieny, zajišt ní bezpe nosti a 
individuálních pot eb d tí a vykonává další innosti v souladu s „Pravidly“. 
 
Školní asistent, který poskytuje základní nepedagogickou podporu p ímo rodin  d tí,v 
mate ské školea vykonává další innosti v souladu s „Pravidly“.  
 
V rámci projektu je rovn ž financováno vzd lávání pedagog  - kte í se v zájmu zvýšení 
kvality p edškolního vzd lávání zam í ve svém profesním rozvoji na polytechnickou a 
matematickou pregramotnost, specifika práce pedagoga s dvouletými d tmi v MŠ, sdílení 
zkušeností pedagog  z r zných škol a prevenci logopedických vad a problém  
komunika ních. 
Finan ní prost edky budou použity i na nákup vhodných didaktických pom cek, 
metodického materiálu a knih. 
 


